
Trade fair 2025

2025.5.24 sat – 2025.6.1 sun 
トレードフェアDX(イロドリ＊ミドリにて開催)

WEB

2025.5.24 sat  9:00-15:00
JFIトレードフェア(市場内にて開催)

REAL

※トレードフェアDXに商品を出展するには、イロドリ＊ミドリ 出荷者様サービス（全機能）のご契約が必要です。
また、トレードフェアDXの商品を購入するには、イロドリ＊ミドリ買受人様サービス（有料区分）のご契約が必要です。

※市場内展示商談会であるJFIトレードフェアの詳細は、豊明花きHP（http://tradefair.toyoake.or.jp/）からご確認ください。

旬
の
商
品
、
盛
り
だ
く
さ
ん
。

Summer

トレードフェア

http://tradefair.toyoake.or.jp/


平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平素より弊社にご出荷いただいている皆様にとっては、またとない商品PRの場になると確信しております。
つきましては、下記のとおり詳細を記載いたしますので、是非ご出展をお願い申し上げます。

開催期間： 【DX】2025年5月24日（土）9：00 ～ 6月1日（日）16：00
【展示商談会】2025年5月24日（土）9：00 ～ 15：00

開催場所： 【DX】豊明花き インターネット取引サービス イロドリ＊ミドリ内
【展示商談会】愛知豊明花き地方卸売市場内

募集期間： 2025年4月7日（月） ～ 5月19日（月）

出展方法： イロドリ＊ミドリの「商品カタログ登録」機能を使用して出展商品の商品情報をご登録ください。

ご登録の際にはテーマ名の先頭に｢TFDX夏｣と記載のあるテーマご選択ください。

（テーマが選択されていないとトレードフェアDX夏に出展したことになりません）

【今回のトレードフェアのテーマ（以下、TFDX夏は省略）】

 ※登録方法の詳細はイロドリ＊ミドリのお知らせ欄に掲載の「出展商品の登録方法」をご参照下さい。

※注意事項※

・弊社での商品展示は行いませんので、サンプルをご出荷していただく必要はございません。
・商品の単価は上代ではなく、弊社にご出荷いただく際の注文単価をご入力ください。
・イロドリ＊ミドリのご契約が「市況・明細のみ」の方は「商品カタログ登録」機能をご利用
いただけませんので、ご契約の変更が必要となります。（変更後も無料でご利用いただけます）

Ⅲ.イロドリ＊ミドリの新規お申込み・ご契約変更について

Ⅱ.出展商品の募集要項

Ⅰ.開催のご案内

この度、弊社インターネット取引サービス「イロドリ＊ミドリ」では「トレードフェアDX2025夏」を開催
いたします。また、開催初日の5月24日（土）は、弊社市場内の展示商談会として「JFIトレードフェア
2025夏」を開催いたします。

※5月20日(火)以降に出展された商品は、トレードフェア開始時に公開が間に合わない可能性がございます。
あらかじめご了承ください。

・観葉植物 ・多肉、サボテン ・現品、数量限定
・和物、観賞樹 ・２０２６年母の日 ・豊明オリジナル
・鉢花 ・２０２６年アジサイ ・資材(鉢・鉢カバー)
・ガーデニング(春夏)  ・２０２６年カーネーション ・資材(装飾資材)
・ガーデニング(秋冬)  ・２０２６年観葉植物 ・資材(その他)
・ガーデニング(来春)  ・２０２６年鉢花 ・切花
・ラン ・２０２６年ラン

※切花はテーマの選択ができませんので、あらかじめ了承くださいませ。

トレードフェア2025夏 出展要項

イロドリ＊ミドリのご契約をされていない方・ご契約の変更をされる方は
右記のQRコードから豊明花きホームページにアクセスし、「豊明花きのサービス」
の中にある「イロドリ＊ミドリ」のページより申込用紙をダウンロードしてください。
必要事項をご記入の上豊明花き 企画課宛 FAX: 0562-96-1188 までご送付ください。

出荷者様へのご案内

Ⅳ.JFIトレードフェアの参加方法

愛知県豊明花き地方卸売市場内で開催する「JFIトレードフェア2025夏」の
出展に関してはお申込みが必要となります。
出展をご希望される方は、トレードフェア特設ページをご確認下さい。
右記QRコードもしくは下記URLよりアクセス可能です。

※申込はトレードフェア特設ページ(http://tradefair.toyoake.or.jp/)よりお申込みください。

http://tradefair.toyoake.or.jp/


トレードフェア2025夏 開催要項

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

開催場所： 【DX】豊明花き インターネット取引サービス イロドリ＊ミドリ
    イロドリ＊ミドリ パートナーズ

【展示商談会】愛知県豊明花き地方卸売市場内

※注意事項※

・弊社での商品展示は行いません。イロドリ＊ミドリからご注文をお願い申し上げます。
・出展商品は、2025年5月24日(土)9：00より順次公開いたします。全ての商品が公開されるまで
少々お時間をいただきますので、予めご了承ください。

※サービス内容・お申込みに関するお問合せは 豊明花き 企画課 までお問合せください。

Ⅲ.イロドリ＊ミドリの新規お申込み・ご契約変更について

Ⅰ.開催のご案内

この度、弊社インターネット取引サービス「イロドリ＊ミドリ」では「トレードフェアDX2025夏」を開催
いたします。また開催初日の5月24日（土）は、弊社市場内の展示商談会として「JFIトレードフェア2025
夏」を開催いたします。

Ⅱ.DX参加方法について

2025年5月24日9：00より、イロドリ＊ミドリのトップページにある「商品カタログテーマ」また
は 「予約注文」メニューの「テーマから選ぶ」にアクセスし、トレードフェアDX2025夏の各テー
マごとの商品カタログをご覧ください。各商品カタログから出展商品の確認・購入が出来ます。

イロドリ＊ミドリ パートナーズをご利用のお客様もご購入いただけますので、パートナーズをご
契約の買受人様は、パートナーズのお客様へご案内を宜しくお願い申し上げます。

イロドリ＊ミドリで商品を購入するには「イロドリ＊ミドリ買受人様サービス(有料区分)のご契約
が必要となります。まだご契約のない方、イロドリ＊ミドリ買受人様サービス(無料区分)をご利用
の買受人様は有料区分のお申込みが必要となります。

【お申込み方法】
豊明花きホームページ（https://www.toyoake.or.jp）の「豊明花きのサービス」の中にある「イロ
ドリ＊ミドリ」のページより申込用紙をダウンロードしてください。（料金は申込書をご確認くだ
さい） 必要箇所をご記入の上、郵送または手渡しにて弊社までご提出ください。

郵送先
〒470-1141 愛知県 豊明市 阿野町 三本木 121  
豊明花き株式会社 企画課 まで

開催期間： 【DX】2025年5月24日（土）9：00 ～ 6月1日（日）16：00
【展示商談会】2025年5月24日（土）9：00 ～ 15：00

つきましては、下記のとおり詳細を記載いたしますので、是非ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

Ⅳ.JFIトレードフェアの参加方法

愛知県豊明花き地方卸売市場内で開催する「JFIトレードフェア2025夏」
に関してはお申込みが必要となります。
参加をご希望される方は、トレードフェア特設ページをご確認下さい。
右記QRコードもしくは下記URLよりアクセス可能です。

※申込はトレードフェア特設ページ(http://tradefair.toyoake.or.jp/)よりお申込みください。

買受人様へのご案内

https://www.toyoake.or.jp/
http://tradefair.toyoake.or.jp/

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

